RATIFICO e HOMOLOGO o objeto, em favor da EMPRESA: J A B MAGALHÃES FILHO LTDA-

EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° CNPJ 10.509.014/0001-99

sediada na sediada na Praça Israel Nogueira, n° 23, Centro, Fortaleza dos Nogueira-MA, CEP 65805-

000, pelo valor global de R$ 491.790,00 (quatrocentos e noventa e um mil, setecentos e noventa

reais), fundamentada na lei da Lei ns 14.133/2021, da Lei 123/2006 e suas alterações posteriores

e em consonância com o relatório da comissão'de contratação e tendo em vista documentos que

instruem o processo administrativo em epígrafe, e em consequência, fica convocada a proponente,